
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

コピー用紙調達

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年4月1日
株式会社セント
宮城県仙台市青葉区
北根4-2-20

一般競争入札 2,558,537 2,387,388 93.31%

単価契約
＠Ａ４版１箱１，１
９０円　ほか
（契約金額は入札
金額）
４者

業務用車両借入業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年4月1日

ニッポンレンタカー東
北株式会社
宮城県仙台市青葉区
本町1-2-20

一般競争入札 2,218,876 1,813,320 81.72%

単価契約
＠乗用車６時間ま
で
４，８００円　ほか
２者
（契約金額は入札
金額）

富士ゼロックス製複
合機9台保守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年4月1日

富士ゼロックス宮城
株式会社
宮城県仙台市青葉区
五橋1-1-23

一般競争入札 4,567,925 4,458,197 97.60%

単価契約
＠モノクロ＠0.6円
ほか
（契約金額は入札
金額）
１者

心神喪失者等医療観
察法に基づく移送補
助業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年4月1日

全日救患者輸送株式
会社
神奈川県川崎市多摩
区南生田4-19-3

一般競争入札 8,568,716 8,111,858 94.67%

単価契約
＠補助スタッフ派
遣料金１，５００円
／時間　ほか
（契約金額は入札
金額）
１者

麻薬取締部捜査･情
報官室移転に係るレ
イアウト改修業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年9月16日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区
国分町3-1-18

一般競争入札 9,748,836 9,612,000 98.60%

【法人番号】
5370001003340

1者

東北厚生局業務用車
両１台の交換購入一
式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年9月26日

ネッツトヨタ仙台株式
会社
宮城県仙台市宮城野
区日の出町2-2-43

一般競争入札
（総合評価落札方式）

4,251,330 3,941,784 92.72%

【法人番号】
3370001005818

3者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３ 

東北厚生局麻薬取締
部拡張に伴う衛生設
備、照明設備、空調
設備及びその他什器
類の購入

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年11月22日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区
国分町3-1-18

一般競争入札 9,433,005 9,072,000 96.17%

【法人番号】
5370001003340

2者

第１０６回看護師国家
試験宮城県会場設
営・撤去一式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年12月6日
株式会社小田原企画
仙台市青葉区小田原
7-5-45

一般競争入札 5,269,133 4,854,600 92.13%

【法人番号】
4370001007466

1者

国家試験監督業務一
式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成28年12月6日
日本通運株式会社
東京都港区東新橋１-
9-3

一般競争入札 9,544,491 7,861,050 82.36%
【法人番号】
4010401022860
3者

東北厚生局麻薬取締
部鑑定室、多目的
室、男女更衣室、
サーバー室、書庫及
び保護室に係るレイ
アウト変更業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年1月26日
カメイ株式会社
宮城県仙台市青葉区
国分町3-1-18

一般競争入札 8,172,427 7,884,000 96.47%

【法人番号】
5370001003340

2者

東北厚生局麻薬取締
部移転に係る書棚等
什器購入

支出負担行為担当官
東北厚生局長
坂本　耕一
仙台市青葉区花京院1-
1-20

平成29年3月17日
株式会社セント
宮城県仙台市青葉区
北根4-2-20

一般競争入札 5,668,220 4,146,660 73.16%
【法人番号】
1370001008806
2者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


